
Tauragės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto 
pajamos

PATVIRTINTA                                                                                              

Tauragės rajono svivaldybės tarybos                                                                       

2021 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. 1-3                                                                     

1 priedas  (Tauragės rajono savivaldybės 

tarybos 

2021 m. liepos 28  d. sprendimo Nr. 1-226 

redakcija)

1 priedas

Eil.nr Pajamų pavadinimas 
 Eur

1. Mokesčiai (2+3+7) 24,523,000

2. Gyventojų pajamų mokestis 23,159,000

3. Turto mokesčiai (4+5+6) 1,314,000

4. Žemės mokestis 479,000

5. Paveldimo turto mokestis 18,000

6. Nekilnojamojo turto mokestis 817,000

7. Prekių ir paslaugų mokesčiai (8) 50,000

8. Mokestis už aplinkos teršimą 50,000

9. Dotacijos (10+13+14+15+16) 23,056,876

10. Europos Sąjungos ir kitos finansinės paramos lėšos (11+12)

2,906,052

11.
Europos Sąjungos ir kitos finansinės paramos lėšos einamiesiems 
tikslams 319,963

12. Europos Sąjungos ir kitos finansinės paramos lėšos turtui įsigyti 
2,586,089

13.
Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 
vykdyti 5,150,661

14. Mokymo reikmėms finansuoti 
11,068,800

15. Kita tikslinė dotacija
3,499,363

16.
Valstybės investicijų programose numatytiems projektams 
finansuoti

432,000

17. Kitos pajamos  (18+22+26+29) 2,645,700

18. Turto pajamos (19+20+21) 262,000

19.
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus 
vandenų fondo vandens telkinius 150,000

20. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 19,000

21. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 93,000

22. Pajamos už prekes ir paslaugas (23+24+25) 1,313,600

23. Pajamos už prekes ir paslaugas 402,200

24. Pajamos už patalpų nuomą 192,900

25.
Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 
įstaigose 718,500

26. Rinkliavos  (27+28) 1,060,100

27. Valstybės rinkliavos 48,000

28. Vietinės rinkliavos 1,012,100

28.1. rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 992,000

29. Kitos neišvardytos pajamos 10,000

30.
Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 

(31+32+33)
260,000

31. Žemės realizavimo pajamos 160,000

32. Gyvenamųjų pastatų realizavimo pajamos 30,000

33. Negyvenamųjų pastatų realizavimo pajamos 70,000

34. IŠ VISO 2021 M. PAJAMŲ (1+9+17+30) 50,485,576

35. Skolintos lėšos 1,350,000

36. 2020 metų lėšų likutis, iš jų : 4,183,400

36.1. Tikslinę paskirtį turinčių lėšų likutis metų pradžioje 787,700

36.2. Kitas lėšų likutis metų pradžioje, nukreiptas išlaidoms 3,395,700

37. Iš viso: (34+35+36) 56,018,976


	7777248176666204.xlsx

